
UCHWAŁA NR 212/XXI/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zamiaru  likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Nawojowej

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 181 z późniejszymi zmianami) i art. 59 ust. 1 i 2, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn.zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar dokonania z dniem 31.08.2017 r. likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Nawojowej wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej.

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do zawiadomienia Małopolskiego Kuratora 
Oświaty o zamiarze likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Nawojowej oraz do wystąpienia do 
Małopolskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Nawojowej.    

§ 3. Odstępuje się od powiadomienia uczniów o zamiarze likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Nawojowej w związku z zakończeniem nauczania w Centrum Kształcenia Praktycznego. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: 3AE1311B-2150-4DBA-87F5-704281F2C0EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą Nr 78/VIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2015 r. w sprawie
rozwiązania Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Nawojowej, z dniem 31 sierpnia 2015 r.
rozwiązano powyższą placówkę, a wchodzące w jej skład szkoły i placówki, zgodnie z Uchwałą Nr 79/VIII/15
Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2015 r. zostały włączone do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
im. Wincentego Witosa w Nawojowej. Wśród przekazanych placówek znajdowały się również Centrum
Kształcenia Praktycznego oraz Centrum Kształcenia Ustawicznego.

W dniu 24 stycznia 2017 r. dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa
w Nawojowej zwrócił się z wnioskiem o dokonanie likwidacji Centrum Kształcenia Praktycznego, gdyż od
dnia przejęcia do chwili obecnej Centrum nie realizuje żadnych zadań, ponieważ zostały one przejęte do
realizacji przez Centrum Kształcenia Ustawicznego. Uznając za bezzasadne utrzymywanie dalszego
funkcjonowania placówek oświatowych o podobnym zakresie działania przystępuje się do likwidacji Centrum
Kształcenia Praktycznego w Nawojowej, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im.
Wincentego Witosa w Nawojowej.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i ust. 2 ustawy o systemie oświaty szkoła lub placówka publiczna prowadzona
przez jednostkę samorządu terytorialnego może zostać zlikwidowana z końcem roku szkolnego po zasięgnięciu
opinii kuratora oświaty. Organ prowadzący placówkę jest zobowiązany co najmniej na 6 miesięcy przed
terminem likwidacji zawiadomić o zamiarze likwidacji placówki właściwego kuratora oświaty.

Id: 3AE1311B-2150-4DBA-87F5-704281F2C0EB. Podpisany Strona 1




